*1000003596*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：嘉義縣太保市祥和一路東段1號

傳真電話：(05)3620379

聯 絡 人：韓湘如

聯絡電話：(05)3620123*551

電子郵件：lucyllo@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣東石鄉龍崗國民小學

發文日期：中華民國100年12月13日

發文字號：府教學字第1000205396號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(100F00D0039499-01.doc)

主旨：教育人員任用條例部分條文修正案，業奉　總統100年11

月30日華總一義字第10000266451號令公布，請　查照。

說明：

一、依據教育部100年12月5日臺人(一)字第1000218922號函辦

理。

二、修正條文如附件，本修正條文刊載於總統府公報第7005期

(總統府網站http://www.president.gov.tw公報系統)。

正本：嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立永慶高級中學、各國民中小學

副本：嘉義縣政府教育處 2011-12-14
10:24:28